
Michaela P. (Misule78) ID 26194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 5:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem :-)

  Věcičky, které prodávám nejsou nové. Vždy se snažím uvést pravý stav věci.Ráda vám cokoliv přeměřím a zodpovím, proto
se nebojte zeptat.

  Byla bych ráda,kdybyste se po mé odpovědi ozvali do 24 hodin, jestli máte o danou věc zájem či nikoliv.

  Rezervace držím 7 dní, myslím, že je to dostačující pro připsání peněz na účet.
  Po této době vracím věc zpátky do prodeje. Vždy je samozřejmě možné se předem nějak domluvit.

  Balíčky posílám doporučeně nejpozději do 2 dnů od připsání platby na účet.
  Výše poštovného se připočítává k ceně, pokud není uvedeno jinak.

  Věci prodávám zároveň na více místech, může se tedy stát, že je věc již rezervovaná, přestože jste první zájemce. V rámci
možností se snažím tyto inzeráty co nejrychleji stáhnout z prodeje. Děkuji za pochopení

 Většina prodávaných knih ležela dlouhodobě v knihovně. Knihy mají zažloutlé stránky, vybledlé přebaly atd.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

